PREFEITURA MUNICIPAL DE CONGONHAS
CIDADE DOS PROFETAS

Ofi cio n.o PMC/SEGOV /27 6 12023. Congonhas, l8 de dezembro de 2023.

Exmo. Sr.

Igor Jonas Souza Costa,

Presidente da Câmara Municipal de CONGONHAS/MG.

Prezado Senhor-

Em atenção ao Oficio 013/2023/SecreÍaria, encaminhamos a V. Exa. a C.l. n.o

PMC/SEMOBI/AL111112023, por meio da qual a Secretaria Municipal de Obras e

Infraestrutura presta informações em atendimento ao Requerimento CMC/2512023, de autoria

do nobre vereador Lucas Sântos Vicente.

Na oportunidade, reiteramos a V.Exa. e demais pares, nossas respeitosas saudações

Atenciosamente,

CI Silva
de GovemoS o

cámara Municipal dê congonhas

ilililrilrilllllllilllililllilrillllilllllllllil
PROTOCOLO GERAL 4X211202X
oatai 19/1212023 - HoráÍio: '10:52

LeglElatlvo

A('(;M

PRACÂ PRESIDENÍÉ KUB|ÍSCHEK. r35, CENTRO " CONGONITAS - MG - CEP 38115400 ' TEL.: í31) 3731.13(E - FAX: í31) 3731.12110 - ww\ r.conoonhâs.mo.ooxbt

%"r"It OBRAS

Saulo de Souza Queiroz

Secretário Municipal de Obras e lnÍraestrutura

coMUNrcAçÃo TNTERNA

No. PirlC/S EMOBII Nl 1 1 1 I 2023

De : Saulo de Souza Queiroz

PaÉ : Cleber de Faria Silva

Dala :1111212023

SEMOBI

SEGOV

Prezado Senhor,

Em atenção ao Requertmento no 2il2023, através do qual o vereador

Lucas Sanúos Wcente, solicita informações, quanto ao que cabe a

SEMOBI, vimos informar que:

1. Sim

2. Já existe rede pluvlal em torno da árca, entretanto está apÍovado

que a vazão não é suficiente. Portando estáo em elaboração os

projetos de nova rede pluvial na região.

Atenciosamente,

/:

d"u"Mo3"linárioCosta
' d,r.rora ae írcaoeaênvolvimênto Urbano

RobeÉo Fra co da Silva

Secretário de Obras e lnfraêstrutura

Saulo troz

Sêc pal Obras e lnfreestrutura

S.crrr.ri. l.l{nklral d. obraa . PrÊ,erturd de Ca,Eonh.t rc
Ruô PôdÍe HênriqúeSilvno. I48-Praia.3ó415-000Corlgoolú.'.4'Íelêlone 13113731 nlIó
ww!y.GonIorh...r,6.6ov.sn 13113731 1300 | Rêmais 1935/1913/1900